Polozkovy rozpocet

Objednatel: Gymnéazium Matyase Lercha Brno IC: 00559008

Zizkova 980/55 DIC:

61600 Brno

Zhotovitel:

Rozpis ceny Celkem
HSV 96 831,00
PSV 1639 031,00
MON 0,00
Vedlejsi naklady 124 000,00
Ostatni naklady 0,00
Celkem 1 859 862,00

Rekapitulace dani

Zéaklad pro snizenou DPH 12 % 0,00 CzK
Snizena DPH 12 % 0,00 CzK
Zaklad pro zakladni DPH 21 % 1 859 862,00 CzK
Zakladni DPH 21 % 390 571,02 CzK

Zaokrouhleni 0,00 CzK

v Krasensku dne 05.06.2025

INSTALATERSTVI-TOPENARSTVI

ViadimirKela
Krésenske 2, 4D ce
1C: 01632337, D)t C28863215190

(\

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracovano programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stranka 2z 8



Rekapitulace dila

61 pravy ch(’x vnitrni HSV - : ‘ 60.00
63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 2 185,00
90 Pfipocty HSV 12 000,00
96 Demontazni prace HSV 77 786,00
721 Vnitini kanalizace PSV 2 138,00
723 Vnitfni plynovod PSV 33 389,00
731 Kotelny PSV 245 231,00
732 Strojovny PSV 700 438,00
733 Rozvod potrubi PSV 241 527,00
734 Armatury PSV 405 323,00
784 Malby PSV 10 985,00
VN Vedlej$i naklady VN 124 000,00

Zpracovano programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stranka 3z 8



Polozkovy rozpocet

Rekosntrukce a uprava kotelny

Gymnazium Matyase Lercha Brno
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612421131R00

614471715R00
614471711R00

631664111R00

979011221R00

732110813R00
735494811R00
733110808R00
733110810R00
733120826R00
733120832R00
733120836R00
733191836R00
733140811R00
732324815R00
732393815R00
732420812R00
732420814R00
732420815R00
734100811R00
734100812R00
734100813R00
734190822R00
734190818R00
732320815R00
732320812R00
734290813R00
734420821R00
734290814R00
734290815R00
734290816R00
734410851R00
732890801R00
979097011R00
979981101R00

721176103R00

721194105R00
998721101R00

721290111R00

733191928R00

723235113R00

Oprava vapen.omitek stén do 5 % pl.

oiplimest

~[Potrubi HT pfipojovaci, D 50 x 1,8 mm

Zkous$ka tésnosti kanalizace vodou do DN 125 mm

Vypraveni beton. nsrukcf - adhézni mustk
Vyspraveni beton. konstrukci cem. maltou tl. 10 mm
- $tukovych

prava beton. podlh cement. hmotou tl. do 10 mm
Svisla doprava suti a vybour. hmot za 1.PP no$enim

Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topna zkouska
72hodin

Demontaz téles rozdélovacu a sbéraci, DN 300 mm
Vypusténi vody z otopnych téles

Demontaz potrubi ocelového zavitového do DN 32-50
Demontaz potrubi ocelového zavitového do DN 50-80
Demontaz potrubi z hladkych trubek D 89

Demontaz potrubi z hladkych trubek D 133
Demontaz potrubi z hladkych trubek D 159

QOdfezani tfrmenovych drzakd potrubi do D 159
Odfezani odvzdusriovaci nadoby

Vypusténi vody z nadrzi o obsahu 1000 |

Rozfezani demontovanych nadrzi, do 1000 |
Demontaz cerpadel ob&hovych spiralnich DN 40
Demontaz ¢erpadel obéhovych spiralnich DN 65
Demontaz cerpadel ob&hovych spiralnich DN 80
Demontaz armatur se dvéma pfirubami do DN 50
Demontaz armatur se dvéma prirubami do DN 100
Demontaz armatur se dvéma pfirubami do DN 150
Rozpojeni pfirubového spoje DN 150

Rozpojeni pfirubového spoje DN 100

Odpojeni nadrzi od rozvodi potrubi, do 1000 |
Odpojeni nadrzi od rozvodi potrubi, do 100 |
Demontaz armatur smésovacich.3cest., DN 32
Demontaz tlakoméru diferencialnich

Demontaz armatur sméSovacich.3cest., DN 40
Demontaz armatur sméSovacich.3cest., DN 50
Demontaz armatur smé$ovacich.3cest., DN 65
Demontaz teplomeéra - jimky

Pfemisténi vybouranych hmot - strojovny, H do 6 m
Pronajem kontejneru 4 t

Kontejner, pfistaveni na 24 h, odvoz a likvidace, sut bez
kapacita 3 t

Vyvedeni odpadnich vypustek, D 50 x 1,8 mm
Presun hmot pro vnitini kanalizaci, vy$ky do 6 m

Navareni odbo¢ky na potrubi,DN odbocky 25
Kohout kulovy, vnitini - vnitini zavit, plyn, DN 25 mm
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723235111R00
723225113R00
3884125230-05
42234500R
100025

100026
723229102R00
723120204R00
723190204R00
723239101R00
723239103R00
783425250R00
230230016R00
005231010R
005231010V
998723101R00

4841738512R-55

731249126R00
100020
100021
100023
100016

731-100024
500048
500049
500050
500052
500053
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500055
500056
500057
500058
500059
500061
500062
949942101R00
25985

1

732349102R00
731-2301
998731101R00

15005-15

732119195R00

732119295R00
15005-16
732119195R00

732119295R00
551620260R
4848165106R

732349107R00

Kohout kulovy, vnitini - vnitini zavit, plyn, DN 15 mm
Ventil vzorkovaci pfimy, vnitini zavit, plyn, DN 15 mm
Tlakomér standardni typ pr. 100, 0-4kPa, DN15
Kohout tlakomérovy 1/2" mm zku$ebni

Stabilizaéni regulator DN25, 10-27mbar

Plynovy filtr 5mikron, DN25

Montaz plynovodnich armatur s 1zavitem, G 1/2"
Potrubi ocelové zavitové cerné svarované DN 25 mm
Pfipojka plynovodu, trubky zavitové ¢erné DN 25 mm
Montaz plynovodnich armatur, 2 zavity, G 1/2"
Montaz plynovodnich armatur, 2 zavity, G 1"

Natér syntet. potrubi do DN 100 mm Z +1x +1x email
Hlavni tlakova zkouska vzduchem 0,6 MPa, DN 50
Revize OPZ v¢etné protokolu

Vpusténi plynu do OPZ, vE. protokolu

Pfesun hmot pro vnitfni plynovod, vysky do 6 m

Kotel kondezaéni plynovy Immergas Vitrix PRO 55 V2 EU

Vykon 5,0-49,8kW, spotieba plynu 5,4m3/hod, pfikon 155W,230V, tl. ztrata 30kPa pn

pritok 1,7m3/hod (pfi dT=18K)

Montaz kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 52 kW
Pfilozné €idlo teploty pro HVDT

Venkovni sonda

Ponorna sonda NTC bojleru

MontéZ regulace kotelny v€etné nové kabelové trasy, pro

dopoieni zafizeni. ¢erpadel z requlace
Vychozi revize elektroinstalace

Odkoufeni vnitini rev. T-kus 125/80

Odkoufeni vnitfni trubka s hrdlem, 125/80-1000
Odkoureni vnitini koleno 30° 125/80

Odkoufeni vnitfni koleno 87° 125/80

Odkoufeni vnéjsi trubka 125/80-500

Odkoureni vnéjsi patni koleno 87° s, konzolou 125/8
Odkoureni vnéjsi koleno 87° 125/80

Odkoureni vnéjsi revizni T-, kus, 125/80

Odkoureni vnéjsi trubka s hrdlem, 125/80-1000
Odkoufeni vnéjsi sténova objimka, zesilena 125/80
Odkoufeni vnéjsi vyusténi s pfisavanim, 125/80
Montazni prace - vzduchospalinovéa cesta, kotel do 50kW
Revze spalinovych cest

Najem za hydraulickou zvedaci ploSinu, H do 27 m
Zprovoznéni kotle autorizovanym technikem do 35kW

Hydraulicky vyrovnavaé dyn.tlaki , 8m3/hod, 4bar, 110°C,
2Il

Montaz anuloidu Il - pratok 8 m3/hod

Zaskoleni obsluhy

Presun hmot pro kotelny, vy$ky do 6 m

Rozdeélovac dle vykresu, véetné konzoli 400mm, izolace,
ETL

Montaz rozdélovacu a sbéracti DN 250 (200x200mm) dl
im

Pripl. za dal$iho 0,5 m télesa rozdél.,DN 250

Sbérac dle vykresu, véetné konzoli 400mm, izolace, ETL

Montéz rozdélovacu a sbérac¢l DN 250 (200x200mm) dI
im
Pfipl. za dal$iho 0,5 m télesa rozdél.,DN 250

Sifon pro odkapavajici kondenzat

Hydraulicky vyrovnavaé dyn.tlakii 65m3/h, DN150/6,
svafenec. ETL
Montaz anuloidu VII - pratok 80 m3/hod

kus
kus
kus
kus
ks

ks
soubor
m
soubor
kus
kus

m

m
Soubor
Soubor
t

soubor
kus
kus
kus
soubor

soubor
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
soubor
soubor
h
ks
ks

soubor
Soubor

t

kus
kus

kus
kus
kus

kus
kus
kus

soubor

449,00
385,00
574,00
438,00
3 850,00
1 685,00
145,00
10 528,00
2 485,00
110,00
785,00
928,00
1152,00
3800,00
1950,00
390,00

62 450,00

12 500,00
675,00
715,00
550,00

72 500,00

4 600,00
2 150,00
1584,00
1124,00
1610,00
981,00

3 915,00
1 584,00
2 425,00
19 500,00
7 470,00
1 847,00
17 450,00
3 500,00
8 425,00
2 850,00
8 521,00

3400,00
1 150,00
1755,00

93 650,00
4 850,00

3 080,00
93 650,00
4 850,00

3 465,00
285,00
37 250,00

12 850,00




95
96

97

98

99

100

101

102

103
104
105
106
107
108

109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

123
124
125
126

127

128

129
130
131

732219375R00
732429111R00
14850-01

14850-02

14850-03

14850-04

14850-05

14850-06

2

732429112R00
732429113R00
732429114R00
732429115R00
7324210001
732-14896

732-13800
732199100RM1

998732101R00

733121216R00
733121219R00
733121224R00
733121225R00
733121228R00
733121235R00
733123116R00
733123119R00
733123122R00
733123125R00
733-15899-01

733-15898-01
733-15897-01
998733101R00
722182004RT2

722182006RT2
722182008RT2

722182201R00
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Montéz ohfivaku vody stojat.PN 2,5/1,6, do 1000 |
Montaz cerpadel ob&hovych spirainich, DN 25

Cerpadlo ob&hové pro vytapéni pfirubové DN8O ,
35m3/hod, 4,5m, 230V, 50Hz,Grundfos MAGNA 3 80-80F

s rozsifenou moznosti diagnostiky

Cerpadlo ob&hové pro vytapéni piirubové DN65,
25,3m3/hod, 7,4m, 230V, 50Hz, Grundfos MAGNA 3 65-
120F

s rozsifenou moznosti diagnostiky

Cerpadlo ob&hové pro vytapéni Pfirubové DN32,
5,8m3/hod, 5,1m, 230V,50Hz, Grundfos MAGNA 3 32-80F

s rozsifenou moznosti diagnostiky

Cerpadlo ob&hové pro vytapéni pfirubové DN50,
18m3/hod, 10,1m, 230V, 50Hz, Grundfos MAGNA 3 50-
180F

s roz8ifenou moznosti diagnostiky

Cerpadlo ob&hové pro vytapéni pfirubové DN32,
7,9m3/hod, 7,3m, 230V,50Hz, Grundfos MAGNA 3 32-
120F

s roz8ifenou moznosti diagnostiky

Cerpadlo ob&hové pro vytapéni zavitové DN25,
4,4m3/hod, 4,0m, 230V, 50Hz, Grundfos MAGNA 3 25-60

s roz$ifenou moznosti diagnostiky

Kombinovany odlu¢ova¢ vzduchu,mikrobublinek a kald,

DN150. 110°C, 10bar, ocel, REFLEX EXTWIN TW 150
Montéz ¢erpadel obéhovych spiralnich, DN 32

Montaz ¢erpadel ob&hovych spirdlnich, DN 50
Montaz ¢erpadel ob&hovych spiralnich, DN 65
Montéaz ¢erpadel obé&hovych spiralnich, DN 80
Nastaveni a sefizeni ¢erpadel technikem

Napojeni stavajiciho expanzniho automatu , v€. nutnych
armatur
Vychoi revize tlakovych nadob stabilnich

Montéz orientacniho Stitku, véetné dodavky Stitku

Presun hmot pro strojovny, vysky do 6 m

Potrubi hladké bezeavé v kotelnach D 44,5 x 2,6 mm

Potrubi hladké bezesvé v kotelnach D 60,3 x 2,9 mm
Potrubi hladké bezesvé v kotelnach D 76 x 3,6 mm
Potrubi hladké bezesvé v kotelnach D 89 x 3,6 mm
Potrubi hladké bezesvé v kotelnach D 108 x 4,0 mm
Potrubi hladké bezesvé v kotelnach D 159 x 4,5 mm
Priplatek za zhotoveni pfipojek D 44,5 x 2,6 mm
Pfiplatek za zhotoveni pfipojek D 60,3 x 2,9 mm
Pfiplatek za zhotoveni pfipojek D 76 x 3,6 mm
Priplatek za zhotoveni pfipojek D 89 x 3,6 mm

Montézni material véetné pevnych a kluznych, bodu
potrubi

Spojovaci material

Tésnici material pro pfirubové spoje

Pfesun hmot pro rozvody potrubi, vy$ky do 6 m

Montéz tepelné izolace skruzi na potrubi pfimé, DN 40
mm, samolepici spoj, samolepici spoj a pii¢né stazeni
paskou

Montaz tepelné izolace skruzi na potrubi pfimé, DN 80
mm, samolepici spoj, samolepici spoj a pfi¢né stazeni
paskou

Montaz tepelné izolace skruzi na potrubi piimé, DN 110
mm, samolepici spoj, samolepici spoj a pfiéné stazeni
paskou

Vyroba izola¢ni tvarovky pfes DN 40 mm do DN 80 mm
Vyroba izolaéni tvarovky pifes DN 80 mm

Pfiplatek za montaz izola¢nich tvarovek DN 40 mm
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722182096R00
722182098R00
735-14001

733191910R00
733190107R00
733190108R00
733190109R00
733190225R00
733190232R00
733190235R00
733-12005

3884125230-05

42234500R
734429101R00
15005-18
734293225R00
734243125R00
734233113R00
734233115R00
734213112R00
734209103R00
734209115R00
734209117R00
722221112R00
734413122R00
734193239R00
484882012R-25
484882012R-32
484882012R-40
484882012R-50
734-11456
734109412R00
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734109413R00
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734193215R00
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222611213R00
734-15002

734-15003
998732101R00

Pfiplatek za montaz izola¢nich tvarovek DN 80 mm
Priplatek za montaz izolaénich tvarovek DN 110 mm
Proplach potrubi

Napusténi vody do otopného systému - bez kotle
Tlakova zkouska potrubi DN 40

Tlakova zkouska potrubi DN 50

Tlakovéa zkouska potrubi DN 65

Tlakova zkouska potrubi DN 80

Tlakova zkouska potrubi DN100

Tlakova zkouska potrubi DN150

Leseni vnitini s pojezdem, zakladna, prodlouzeni, pro

_|vsku podlahy 1.8m- zapuicka

Tlakomeér standardni typ pr. 100, 0-10bar, DN15

Kohout tlakomérovy 121013 1/2" mm zku$ebni

Montaz tlakoméru deformaéniho 0-10 MPa

Magneticky odlu¢ovac kalil, mikrobublin 6/4"

Filtr, vnitfni-vnitfni zavit, voda, DN 40

Ventil zpétny pruzinovy, voda, DN 40

Kohout kulovy, vnitf.-vniti.zavit, voda DN 25

Kohout kulovy, vnitf.-vniti.zavot, voda DN 40

Ventil automaticky odvzdu$iiovaci zavitovy DN 15
Montaz armatur zavitovych,s 1zavitem, G 1/2

Montaz armatur zavitovych,se 2zavity, G 1

Montaz armatur zavitovych,se 2zavity, G 6/4

Kohout vypoustéci kulovy, zavitovy, DN 15 mm
Teplomér 120°C, pr. 63 / dl.jimky 50 mm

Klapka zpétna,motyl.mezipfirubova DN100

Smésovac trojcestny, pfirubovy, DN 25, Kvs=18
Smésovac trojcestny, pfirubovy, DN 32, Kvs=28
Smeésovac trojcestny, pfirubovy, DN 40, Kvs=44
Smeésovac trojcestny, pfirubovy, DN 50, Kvs=60
Servopohon elektricky ESBE 92-2, 3-bodovy, 230V
Montaz pfirubovych armatur se 3 pfirubami PN 16, DN 25
Montaz pfirubovych armatur se 3 pfirubami PN 16, DN 32
Montaz pfirubovych armatur se 3 pfirubami PN 16, DN 40
Montaz pfirubovych armatur se 3 pfirubami PN 16, DN 50
Klapka uzav.regul.mezipfirubova DN 40

Klapka uzav.regul.mezipfirubova DN 50

Klapka uzav.regul.mezipfirubova DN 65

Klapka uzav.regul.mezipfirubové DN 80

Klapka uzav.regul.mezipfirubova DN100

Klapka uzav.regul.mezipfirubova DN150

Filtr Sikmy piirubovy DN 40 kvs 35

Filtr pfirubovy, DN 50 do pfirub

Filtr pfirubovy, DN 65 do pfirub

Filtr prirubovy, DN 80 do pfirub

Filtr pfirubovy, DN 100 do pfirub

Montaz pfirubovych armatur, 2 pfiruby, PN 6, DN 40
Montaz pfirubovych armatur, 2 pfiruby, PN 6, DN 50
Montaz pfirubovych armatur, 2 pfiruby, PN 6, DN 65
Montaz pfirubovych armatur, 2 pfiruby, PN 6, DN 80
Montéaz pfirub. armatur, 2 pfiruby, PN 6, DN 100

Montaz pfirub. armatur, 2 pfiruby, PN 6, DN 150

Montéz servopohonu véetné zapojeni 230/ 24 V ON-OFF

Napojeni stav. automatického zmék&ovace vody Vé.,
nutnvch armatur
Barevné znaceni potrubi v¢. barevnych polepl

Pfesun hmot pro strojovny, vy$ky do 6 m
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9 740,00
25 650,00
17 240,00
4 095,00
10 350,00

2 585,00
3 900,00




3[784390010R00

Priplatek k malb&, mistnost vy&ky nad 3 780,00

189(784011111R00 Opraseni/ometeni podkladu m2 520,00
190(784191101R00 Penetrace podkladu univerzalni Primalex 1x m2 2 860,00

784195112R00 Malba standard, bila, bez penetrace, 2 x 6 825,00
192(005211010R Pledani a prevzeti staveni&té Soubor 300,00 3 000,00
193/005231030R Zku$ebni provoz Soubor 00,0 18 000,00
1941005241010R Dokumentace skute¢ného provedeni, dokumenty Soubor 15 000,00

pfedavaci

195|005124010R Koordinaéni ¢innost s statnimi profesemi, MAR, ZTI, ELE [Soubor 5 000,00
1967342355 Noéni dohled nad svafovanim Soubor 15 000,00
197|110  ROO Mimostavenistni doprava individual. soubor 38 000,00
1980052510001 Ekologicka likvidace odpadu soubor 20 000,00
199]0052512001 Zavérecny uklid stavenisté a dotéenych prostor soubor 10 000,00

Poznamky uchazece k zadani




